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FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

Nr_____Prot       Rrogozhine me _____/____/2024 

Data 21/10/2024 

Drejtuar:” Adenis Kastrati,   me Nr nipti  L51611004I person fizik Adresa Tirane, Kamez, Bathore, 

Lagjja Nr. 4, Rruga Demokracia, Godina Nr. 29, Kati 1 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-15186-08-01-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje Kancelari 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike 23/09/2024] [ Nr 63]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Oferta e shoqerise Adenis Kastrati , ,  me nr. Nipti L51611004I, me vleren e ofruar: 1 677 

800(nje milion e gjashteqinde e shtatedhjete e shtate mije e teteqinde ) leke pa T.v.sh 

2.  Oferta e shoqerise :  : Infosoft office  ,me nr. Nipti: J62426002Q  me vlere te ofruar ofruar 1 

969 397 (nje milion e nenteqinde e gjashtedhjete e nente mije e treqinde e nenetedhjete e 

shtate )leke pa T.v.sh 

3. Oferta e shoqerise :  : Marketing & Distribution   ,me nr. Nipti: J72124001N  me vlere te ofruar 

ofruar 1 989 796  (nje milione e nenteqinde e tetedhjete e nente mije e shtateqinde e 

nentedhjete e gjashte   )leke pa T.v.sh 

  
 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

4. Oferta e shoqerise :  : Marketing & Distribution   ,me nr. Nipti: J72124001N  me vlere te ofruar 

ofruar 1 989 796  (nje milione e nenteqinde e tetedhjete e nente mije e shtateqinde e 

nentedhjete e gjashte   )leke pa T.v.sh 

                  Arsyet e refuzimit te ofertes jane per mos permbushje kriteresh si me poshte: 

 Formulari I vetdeklarimit -mungese ne deklaraten B ku nuk disponojn punonjes dhe 

makineri . Nuk ka deklaruar se disponon 2 punonjes dhe 1 mjet sic kerkohet ne piken 

2.3.2  
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 Dhe piken 2.3.3 

 Nuk kishte paraqitur pune te ngjashme pas inga verifikimi I puneve te ngjashme te 

ngarkuara ne spe  nuk figuron te jete kryer pune te ngjashme per keto zera. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Adenis Kastrati,   me Nr nipti  L51611004I 

person fizik Adresa Tirane, Kamez, Bathore, Lagjja Nr. 4, Rruga Demokracia, Godina Nr. 29, Kati 

1, me vleren e ofruar: 1 677 800(nje milion e gjashteqinde e shtatedhjete e shtate mije e teteqinde ) 

leke pa T.v.sh 

 

totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

Edison MEMOLLA 

 


